
Uchwała Nr X/83/19 

 Rady Miejskiej w Radłowie  

                       z dnia 27 czerwca  2019 r. 

 

 

sprawie uchwalenia „Programu usuwania azbestu i wyrobów azbestowych  na terenie 

gminy Radłów” 

 

 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz „Programu 

Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032” przyjętego uchwałą Nr 122/2009 Rady 

Ministrów z dnia 14 lipca 2009 r. zmienionego uchwałą Nr 39/2010 z dnia 15 marca 2010 r., 

Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Przyjmuje się „Program usuwania azbestu i wyrobów azbestowych z gminy Radłów,                       

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.   

 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

 

 

§ 3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

          Uzasadnienie 
 

 

Burmistrz Radłowa zlecił opracowanie programu usuwania azbestu z terenu gminy Radłów. 

Program określa zasady postępowania z wyrobami azbestowymi i terminy ich utylizacji. 

Program opracowano w oparciu o aktualny stan prawny oraz uwzględniono finansowe 

aspekty usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy do roku 

2032.     

 Niniejszy program został pozytywnie zaopiniowany przez Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Krakowie i Małopolskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 

Sanitarnego w Krakowie. Oba organy wydały opinię o odstąpieniu od obowiązku 

przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko niniejszych założeń  

w programie.      

 


